60.904 Luzern - Meggen - Kiissnacht a.R. - Weggis - Gersau (Nachtstern N4) &

FAHRPLANJAHR 2020

Stand: 6. November 2019
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Luzern, Bahnhof
Luzern, Bittenenhalde
Meggen, Lerchenbiihl
Meggen, Tschadigen
Meggen, Gottlieben
Merlischachen, Dorf
Kiissnacht am Rigi, Hauptplatz
Greppen, Oberhaus
Weggis, Dorfplatz
Vitznau, Station

Gersau, Wehri
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Gersau, Wehri
Vitznau, Station
Weggis, Riedsort
Greppen, Oberhaus
Kiissnacht am Rigi, Hauptplatz
Merlischachen, Dorf
Meggen, Gottlieben
Meggen, Schldssli
Meggen, Lerchenbiihl
Luzern, Verkehrshaus/Lido
Luzern, Bahnhof

97001

m

143
145
147
152
157

97003
[

215
223
228
236
241
247
249
251
253
258
303

97005

[

350
358
403
411
416
422
424
426
428
433
438

97007

n

454
502
507
515
520
526
528
530
532
537
542

Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.

M ® - ® ohne allg. Feiertage sowie 31.12. ohne 15.8.

(1 Spezialbillette

@ Abfahrtszeit
@ Abfahrtszeit

[2 Achtung: verkehrt als N4A via Biittenenhalde,
Tschadigen nachGottlieben

Minimal benétigte Umsteigezeit

Kiissnacht am Rigi, Hauptplatz 1 Min

Luzern, Bahnhof 4 Min
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60.904 Luzern - Meggen - Kiissnacht a.R. - Weggis - Gersau (Nachtstern N4) &

FAHRPLANJAHR 2020

Stand: 6. November 2019

Bediente Haltestellen

=> Luzern - Gersau

Luzern: Bahnhof; Schwanenplatz; Luzernerhof;
Casino-Palace; Europe; Dietschiberg; Verkehrshaus/Lido;
Briielstrasse; Giseli; Oberseeburg; Oberseeburghdhe;
Eggen; Biittenen; Biittenenhalde; Biittenen; Eggen; Giseli;
Briielstrasse; Briiel; Seefeldstrasse; Hotel Seeburg;
Seeburg-Schifflande; Hermitage

Meggen: Lerchenbiihl; Rosenhalde; Balm; Schldssli;
Kapelle; Huob; Kreuz; Englisch Friedhof; Buchmatt;
Hochriiti; Klosterli; Boschenacher; Obermattstrasse;
Tschadigen; Obermattstrasse; Gottlieben

Merlischachen: Camping; Dorf; Sumpf

Kiissnacht am Rigi: Bahnhof; Plaza; Hauptplatz; Seilbahn;
Honegg; Breitfeld; Eichholtern

Greppen: Oberhaus

Weggis: Langenzihl; Zopf; Dérfli; Parkhaus See;
Paradiesweg; Dorfplatz; Felsberg; Acher; Riedsort;
Liitzelau

Vitznau: Unterwilen; Park Hotel; Station; Unteraltdorf;
Floralpina

Gersau: Rotschuo; Forstli; Felsenegg; Wehri

€= Gersau - Luzern

Gersau: Wehri; Felsenegg; Forstli; Rotschuo

Vitznau: Floralpina; Unteraltdorf; Station; Park Hotel;
Unterwilen

Weggis: Liitzelau; Riedsort; Zopf; Langenzihl

Greppen: Oberhaus

Kiissnacht am Rigi: Eichholtern; Breitfeld; Honegg;
Seilbahn; Hauptplatz; Plaza

Merlischachen: Sumpf; Dorf; Camping

Meggen: Gottlieben; Kreuz; Huob; Kapelle; Schldssli;
Balm; Rosenhalde; Lerchenbiihl

Luzern: Hermitage; Seeburg-Schifflande; Hotel Seeburg;
Seefeldstrasse; Briiel; Verkehrshaus/Lido; Dietschiberg;
Europe; Casino-Palace; Haldensteig; Luzernerhof;
Schwanenplatz; Bahnhof

Barrierefreies Reisen

dAlle Kurse €041 369 65 15

Transportunternehmen

vbl verkehrsbetriebe luzern ag
VBL, Luzern
www.nachtstern.ch
info@nachtstern.ch
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